DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIA DIDÁTICA NO
ENSINO DE BIOQUÍMICA: ADAPTAÇÃO DO JOGO KAHOOT PARA O OFF-LINE de
autoria de DEBORA FONTES MONTEIRO, KEILLA MIRELY NICACIO TEIXEIRA, JOÃO
PEDRO RODRIGUES FRANÇA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102895

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102895